


第１章 子ども・子育て支援事業計画の策定にあたって
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事業計画の期間
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第１章 子ども・子育て支援事業計画の策定にあたって
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就学前児童の保護者 小学生の保護者

0～ 5歳 無作為抽出 6～ 11 歳 無作為抽出

①調査期間 平成 25 年 12 月 2 日～ 23 日（郵送による配布･回収）

②調査件数 1,821 件

860 件

47.2％

2,008 件

795 件

39.6％

③回収件数

④回収率

会議 開催日 主な内容

第 1回 平成 25 年 7 月 31 日

平成 26 年 2 月 12 日

平成 27 年 2 月 5 日

平成 26 年 12 月 24 日

平成 26 年 11 月 26 日

平成 26 年 8 月 7 日

平成 26 年 6 月 11 日

平成 26 年 4 月 24 日

平成 25 年 10 月 17 日

諮問、新制度の概要と今後のスケジュール

第 2回 事業計画の概要、子ども･子育て会議の役割

第 3回 ニーズ調査実施状況、関連法施行スケジュール

第 4回 ニーズ調査結果報告、教育･保育提供区域の設定

第 5回 教育･保育の量の見込みと確保の方策協議
地域子ども･子育て支援事業協議

第 6回 教育･保育の量の見込みと確保の方策再協議
条例骨子案、利用料（案）の提示

第 7回 計画素案協議

第 8回 計画素案協議

第 9回 事業計画の取りまとめ、市長答申
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